
psychologie de l’éducationSpécialité:

N°   المؤرخ002 للقرار رقم 48ملحق 

:Semestre 2Périodeفي

2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Université d’Oum El Bouaghi

كلية العلوم الاجتماعية والإنسانية

Département des Sciences sociales

12.75 12.75 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 0.0

Matière: Anglais  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

0.0 0.0 NORMALE

6 202034000542 0.0 11.5 11.5 NORMALE

5 202034001062 0.0

13.5 13.5 NORMALE

4 202034006283 0.0 14.5 14.5 NORMALE

3 202034008419 0.0

14.0 14.0 NORMALE

10 202034008261 0.0 19.0 19.0 NORMALE

9 202034001743 0.0

12.25 12.25 NORMALE

8 202034005872 0.0 11.5 11.5 NORMALE

7 202034005211 0.0

14.75 14.75 NORMALE

14 202034003388 0.0 11.75 11.75 NORMALE

13 202034024780 0.0

11.75 11.75 NORMALE

12 202034001727 0.0 14.75 14.75 NORMALE

11 202034001873 0.0

13.0 13.0 NORMALE17 23074007886 0.0

14.25 14.25 NORMALE

16 202034001652 0.0 12.5 12.5 NORMALE

15 202034000117 0.0
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Matière:
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Choix d'une matière parmi les trois: Formation professionnelle/ Education continue/ Education et santé psychologique  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

0.0 16.5 NORMALE

4 202034006283 10.0 0.0 10.0 NORMALE

3 202034008419 16.5

0.0 15.0 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 15.0

0.0 16.0 NORMALE

8 202034005872 15.5 0.0 15.5 NORMALE

7 202034005211 16.0

0.0 14.0 NORMALE

6 202034000542 16.0 0.0 16.0 NORMALE

5 202034001062 14.0

0.0 15.0 NORMALE

12 202034001727 14.0 0.0 14.0 NORMALE

11 202034001873 15.0

0.0 10.0 NORMALE

10 202034008261 16.5 0.0 16.5 NORMALE

9 202034001743 10.0

0.0 16.5 NORMALE

16 202034001652 10.0 0.0 10.0 NORMALE

15 202034000117 16.5

0.0 10.0 NORMALE

14 202034003388 10.0 0.0 10.0 NORMALE

13 202034024780 10.0

0.0 11.0 NORMALE17 23074007886 11.0
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur

Matière:



0.0 13.0 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 13.0

Matière: Choix d'une matière parmi les trois: Formation professionnelle/ Education continue/ Education et santé psychologique   /  section 1  / groupe 

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

0.0 11.0 NORMALE

6 202034000542 13.0 0.0 13.0 NORMALE

5 202034001062 11.0

0.0 13.5 NORMALE

4 202034006283 18.5 0.0 18.5 NORMALE

3 202034008419 13.5

0.0 12.5 NORMALE

10 202034008261 19.0 0.0 19.0 NORMALE

9 202034001743 12.5

0.0 16.0 NORMALE

8 202034005872 10.0 0.0 10.0 NORMALE

7 202034005211 16.0

0.0 13.5 NORMALE

14 202034003388 12.5 0.0 12.5 NORMALE

13 202034024780 13.5

0.0 16.0 NORMALE

12 202034001727 14.5 0.0 14.5 NORMALE

11 202034001873 16.0

0.0 17.5 NORMALE17 23074007886 17.5

0.0 15.0 NORMALE

16 202034001652 15.5 0.0 15.5 NORMALE

15 202034000117 15.0
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Matière:
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Formation des formateurs  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

13.0 13.75 NORMALE

4 202034006283 14.5 11.0 12.75 NORMALE

3 202034008419 14.5

14.5 13.5 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 12.5

11.0 13.0 NORMALE

8 202034005872 13.0 13.5 13.25 NORMALE

7 202034005211 15.0

12.0 13.0 NORMALE

6 202034000542 13.5 11.5 12.5 NORMALE

5 202034001062 14.0

14.0 14.0 NORMALE

12 202034001727 15.5 14.0 14.75 NORMALE

11 202034001873 14.0

12.5 12.75 NORMALE

10 202034008261 13.5 16.0 14.75 NORMALE

9 202034001743 13.0

15.5 14.0 NORMALE

16 202034001652 13.5 11.5 12.5 NORMALE

15 202034000117 12.5

13.0 12.0 NORMALE

14 202034003388 13.5 10.5 12.0 NORMALE

13 202034024780 11.0

10.0 12.0 NORMALE17 23074007886 14.0
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur

Matière:



16.0 11.5 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 7.0

Matière: Ingénierie de formation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

15.5 14.25 NORMALE

6 202034000542 14.0 16.0 15.0 NORMALE

5 202034001062 13.0

16.5 15.0 NORMALE

4 202034006283 10.0 16.5 13.25 NORMALE

3 202034008419 13.5

15.5 13.25 NORMALE

10 202034008261 17.0 18.0 17.5 NORMALE

9 202034001743 11.0

16.0 16.0 NORMALE

8 202034005872 12.5 16.5 14.5 NORMALE

7 202034005211 16.0

11.0 12.25 RATTRAPAGE

14 202034003388 10.0 15.5 12.75 NORMALE

13 202034024780 13.5

16.5 15.5 NORMALE

12 202034001727 12.5 16.5 14.5 NORMALE

11 202034001873 14.5

10.0 12.0 NORMALE17 23074007886 14.0

16.0 15.0 NORMALE

16 202034001652 10.0 16.5 13.25 NORMALE

15 202034000117 14.0
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Matière:
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: La relation pédagogique  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

14.0 14.25 NORMALE

4 202034006283 14.0 12.5 13.25 NORMALE

3 202034008419 14.5

15.0 13.5 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 12.0

11.0 12.5 NORMALE

8 202034005872 13.0 13.5 13.25 NORMALE

7 202034005211 14.0

13.5 13.5 NORMALE

6 202034000542 13.5 11.0 12.25 NORMALE

5 202034001062 13.5

15.0 14.0 NORMALE

12 202034001727 14.5 15.0 14.75 NORMALE

11 202034001873 13.0

13.5 13.25 NORMALE

10 202034008261 14.0 16.0 15.0 NORMALE

9 202034001743 13.0

15.5 14.5 NORMALE

16 202034001652 13.5 12.0 12.75 NORMALE

15 202034000117 13.5

14.0 13.0 NORMALE

14 202034003388 13.5 12.5 13.0 NORMALE

13 202034024780 12.0

12.0 12.75 NORMALE17 23074007886 13.5
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur

Matière:



15.0 9.5 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 4.0

Matière: Méthodologie de l’enquête en éducation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

13.5 11.25 NORMALE

6 202034000542 7.0 16.5 11.75 NORMALE

5 202034001062 9.0

17.0 14.5 NORMALE

4 202034006283 8.0 14.0 11.0 NORMALE

3 202034008419 12.0

15.0 11.0 NORMALE

10 202034008261 12.0 17.0 14.5 NORMALE

9 202034001743 7.0

17.0 13.0 NORMALE

8 202034005872 6.0 16.0 11.0 NORMALE

7 202034005211 9.0

0.0 3.5 NORMALE

14 202034003388 7.0 13.0 10.0 NORMALE

13 202034024780 7.0

14.0 11.0 NORMALE

12 202034001727 7.0 15.0 11.0 NORMALE

11 202034001873 8.0

16.5 11.75 NORMALE17 23074007886 7.0

17.0 14.5 NORMALE

16 202034001652 8.0 13.25 10.63 NORMALE

15 202034000117 12.0
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation



Matière: Pédagogie différentielle   /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

16.5 16.0 NORMALE

4 202034006283 13.0 15.5 14.25 NORMALE

3 202034008419 15.5

10.75 10.88 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 11.0

15.0 15.75 NORMALE

8 202034005872 16.0 16.0 16.0 NORMALE

7 202034005211 16.5

12.75 12.88 NORMALE

6 202034000542 13.5 12.5 13.0 NORMALE

5 202034001062 13.0

12.5 10.75 NORMALE

12 202034001727 9.0 11.5 10.25 NORMALE

11 202034001873 9.0

13.0 12.0 NORMALE

10 202034008261 17.5 16.5 17.0 NORMALE

9 202034001743 11.0

16.0 16.0 NORMALE

16 202034001652 8.0 15.0 11.5 NORMALE

15 202034000117 16.0

13.0 13.5 RATTRAPAGE

14 202034003388 6.0 12.0 9.0 NORMALE

13 202034024780 14.0

12.5 13.25 NORMALE17 23074007886 14.0
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2023/2024 Sciences Humaines et Sociales

Filière: sciences sociales - sciences de l'éducation

Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur

Matière:



11.0 11.0 NORMALE

2 202034004055 0.0 0.0 0.0 NORMALE

1 202034003928 0.0

Matière: Statistique en Psychologie de l'éducation  /  section 1  / groupe 1

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

8.5 8.5 NORMALE

6 202034000542 0.0 13.5 13.5 NORMALE

5 202034001062 0.0

11.0 11.0 NORMALE

4 202034006283 0.0 9.0 9.0 NORMALE

3 202034008419 0.0

8.0 8.0 NORMALE

10 202034008261 0.0 15.5 15.5 NORMALE

9 202034001743 0.0

15.0 15.0 NORMALE

8 202034005872 0.0 11.5 11.5 NORMALE

7 202034005211 0.0

3.5 3.5 NORMALE

14 202034003388 0.0 7.0 7.0 NORMALE

13 202034024780 0.0

7.0 7.0 NORMALE

12 202034001727 0.0 7.0 7.0 NORMALE

11 202034001873 0.0

5.5 5.5 NORMALE17 23074007886 0.0

18.0 18.0 NORMALE

16 202034001652 0.0 8.5 8.5 NORMALE

15 202034000117 0.0



 9Signature de l'enseignant: Le: Page 9 sur


